Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 37/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 22 de setembro de 2025.

2ª CONVOCAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM  ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS -     EDITAL 15/2025 - COCAD/CGAE/DENS/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI, de 21 de agosto de 2025.

O INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ           -

CAMPUS PICOS torna público a 2 ª  Convocação da Chamada Pública do Curso Superior

de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas  - 2025.2, de acordo com o EDITAL

4/2025 - COPED/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 05 de setembro de 2025, para ingresso nos cursos

de graduação oferecidos pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí.

1 DAS MATRÍCULAS

1.1 Os candidatos aprovados realizarão a matrícula de forma on-line, no endereço eletrônico:

https://forms.gle/vFw5D5yAXuWTphNs8  na data de 22 a 26/09/2025

1.2 Os candidatos deverão observar as instruções para a matrícula e anexar os documentos

descritos no EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 5 de setembro de 2025 e as

orientações: https://www.ifpi.edu.br/picos/noticias/editalChamapblica.pdf

1.3 A Coordenadoria de Controle Acadêmico do Campus estará disponível para sanar as

dúvidas dos candidatos no contato: 89 3415-0908 (Whatsapp).

CÓDIGO: CURSO: 34

CAMPUS: Graduação - Análise e Desenvolvimento de Sistemas/ Vespertino  CAMPUS: PICOS

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Eric Randolfo Leal Avelino Barros Classificado

02
Gleydson de Sousa Gomes Classificado

03
João Pedro Morais Ramos Classificado

04
Cainã Alves Ferreira Leal Costa Classificado

José Neres Gomes da Silva Filho Classificado

http://www.ifpi.edu.br/
https://selecao.ifpi.edu.br/media/vestibular-2025.1/arquivo/orienta%C3%A7%C3%B5es_de_matr%C3%ADcula_2025-01-10.pdf

Código Verificador:
Código de Autenticação:

05

06 Gabriel Ribeiro Barbosa Classificado

07
Yasmin Kallyni de Araújo dos Santos Classificada

08
Alcemondes Pacheco da Silva Classificado

09 Rômulo David Borges da Silva Classificado

10 Gabriel Andrade Correia Classificado

11 Thailton Veloso da Silva Luz Classificado

12 Jucélio Carneiro dos Santos Classificado

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 22/09/2025 10:50:19.

Este documento foi emiVdo pelo SUAP em 22/09/2025. Para comprovar sua autenVcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

391332
c366e77c68

	Documento assinado eletronicamente por: